§. 9. Quodque earundem praesentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personae in dignitate Ecclesiastica constitutae munitis eadem prorsus fides in iudicio, & extra adhibeatur, quae praesentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibita, vel ostensa.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub Anno D. P. Anni 8. lo Piscatoris, die 23. Januarii 1641. Pontificatus nostri Anno decimo octavo.

D. P. Anni 8. die 23. Janu.

Anno a Nativitate D. N. Iesu Christi millesimo sexcentesimo quadragesimo primo, Indictione nona, die vero undecima mensis Martii, Pontificatus Sanctiss. in Christo Patris, & D. N. Domini Urbani Divinae Providentiae Papa VIII. anno decimo octavo, praesentes litterae Apostolicae ad valvas Basilicae Principis Apostolorum, Cancellariae Apostolicae, & in acie Campi Florae, ut moris est, & publicatae, & illarum exempla ibidem affixa, & relicta fuerunt per me F. Angelicum Cursorem Sanctiss.

Ita est. Hieronymus Mascella Cursor pro Magistro Cursorum.

Confirmatio Constitutionum Pij Papae V. & Gregorii XIII. prohibentium quosdam Theologorum sententias, & opiniones. Nec non prohibitio libri, cui titulus, Augustinus, Cornelii Iansenii, olim Iprensis Episcopi.

Circa hanc prohibitionem Iansenii Innocentius X. edidit Constitutionem, qua declarantur, & diffiniuntur quinque Propositiones in materia fidei, quae incipit: Cum occasione, quam confirmavit, & declaravit Alex. VII. in sua Constitutione.

URBANUS EPISCOPUS Servus Servorum Dei. Ad perpetuam rei memoriam.

In Eminenti Ecclesiae militantis Sede, meritis licet imparibus, constituti, sedulo meditatur, ut quae ad fidei Catholicae conservationem a praedecessoribus nostris providere Statuta, & ordinata sunt, firmiter & perpetuo observentur; & cum opus sit, nostrae auctoritatis munimine confirmantur.

1641.

§. 1. Dudum siquidem a fel. record. Pio Papa V. praedecessore nostro emanavit Constitutio tenoris subscriptae, videlicet, Pius Episcopus Servus Servorum Dei Ad futuram rei memoriam. Ex omnibus afflictionibus, quas in hoc loco a Domino constituti, tam luctuoso tempore sustinentus, ille animum nostrum praecipue excruciat.

Constitutio Pii V.

§. 7. Quibus omnibus, & singulis, etiam si in eis caveatur expresse, quod nullo unquam tempore sub similibus, vel dissimilibus facultatibus, licentiis, concessionibus, privilegiis, & aliarum gratiarum praefatarum revocationibus, suspensionibus, limitationibus, aut aliis contrariis dispositionibus pro tempore faciendis comprehendantur, sed semper ab eis excepta, & quoties illa emanarent, toties in pristinum, & validissimum statum etiam sub posteriori data per eos, quibus concessa sunt